cedēs + postea etiā seipaz dimie  
tēs + hoc quomō fieri po h̄ pluries  
ostensū ē etiā natūalibz i dustris  
maxime p̄su p̄pōta fide sūm̄ dei.  
**S**z qđ seq̄t̄ p̄rius ḡatūtū ad qđ  
nec natura sufficit nec attingit in  
p̄pterea iure dicit̄ hec sapiēcia +  
figulari p̄uilegio data a spū sc̄o  
q̄bz vult et quō vult sp̄itate et nō  
m̄h̄ fidelibz xp̄ianis + quantūcūqz  
alij fuerit p̄ itelligēciā eliuatā et  
illuminatā hec sapiēcia nō dat̄ p̄  
leticiā internā affectus circa deū  
s̄ sapiēcia in carnata et i pauata  
sic loq̄ndo **S**z qz xp̄s hastiū ē ad  
h̄c sapiēciū dup̄ et scala. Idcirco  
seq̄t̄ v̄nita ē + s̄ mēs sup̄ior et p̄nci  
palior poro + spūalibz sup̄ splēden  
tibz radijs in scrutabili et p̄fundo  
luīne sapiēcia illuīata **C**ōuestim̄  
elic̄t̄ qđ huiusmodi sapiēcia nō sit  
pura ignorācia **A**lioq̄n mēs ip̄a q̄  
lit̄ es̄h̄ inscrutabili et p̄fundo luīe  
illuminata **C**olligit̄ sc̄do qđ hec  
illuīacio inqđ haberi p̄ humanum  
scrutinū qz dicit̄ i scrutabili luīe  
et p̄fundo + qm̄ ad illud neqđ p̄ se  
rō vel aīa deducere + sicut nec alti  
tudine sine sapiēcie penetrare **S**i  
aut̄ em̄ apud deū. **I**dem altitudo +  
sanctus causat h̄c illuīacōz sapi  
seu sub l̄mitas + et p̄fundū + sicut  
ip̄e ē inc̄iū et finis **S**ol̄ at̄ spūs  
encie + cui⁹ spūs est actus et oībz  
mobilibz mobilior attingēs. **U**bi  
p̄pter suā mūdiciā **S**pūs at̄ scūs  
quē mittet̄ p̄ i nomini filij + nō ē  
acceptor sub limiū p̄sonatū in do  
cēdo vitatē puul̄ et simplicibz de  
relictis q̄ credūt in filij q̄n etiā i

q̄ dici possit at̄p̄cō illa sup̄ puu  
los et h̄m̄les i ocul̄ suis **I**ta p̄ in  
qđ filius et sic placitū est apud te  
placitū dicit̄ uō ciuīcibz meritū  
**C**ōfundit h̄ sentēcia genealiter  
oīs scrutatores maiestatis huma  
quis in dustria + nisi hac vna sola  
h̄m̄liai sub p̄tēti manu di vt nos  
exaltet factos h̄m̄les **P**orro reu  
bere inouīssimo loco cū nouīssimo  
v̄ro xp̄o in cruce posito + vt dicat  
ipse qui nos inuītauit **A**mice as  
cende superius + veni vsqz ad th̄ro  
nū patris + et in eius sinu quiesce  
vt tibi sit glōria in d̄ip̄sū promp  
tū erit deinceps concordare retens  
tis p̄rius dictis + quid sit diuina  
caligo diuine tenebre. **S**ed quidem  
est vna caligo respectu creaturaz si  
militer et tenebre + qm̄ cessat actu  
al̄ illuminacō seu visio intellectual̄  
vl̄ sensual̄ ciuīcūz + creature p̄mo  
et ip̄ius met̄ mēt̄is cessat cōnde  
tacio de se **E**st altera caligo seu te  
nebra que dicit̄ diuina + qz nullō  
mō cōprehēdi potest a mēt̄e illud  
qđ p̄ illuminantē radiū vel radios  
ostēdit̄ + hoc min⁹ qđ abyss⁹ cor  
pal̄ in mēsa p̄ oculū q̄cūqz sol̄ lu  
mine p̄fusū + penetraret tū ad illō  
immensū sinū quātūcūqz sit ab  
sconditū et in caligine p̄h̄tū visui  
spūali fas iq̄ affectū qđ aspiciēt̄  
qđ de fidēt̄ quod ad illō qualecūqz  
sit + vni⁹ p̄tensionibz se extēdat  
**S**i qđ et inuīsa nec plene cognita  
diligimus de h̄de cam⁹ suspiāmus  
et speramus + habemus igit̄ duas  
caligines vnam inferiorem + que  
ē actualis ignorācia creaturaz

**A**leam a supori qz est actualis  
ignoraia dei. quo ad visionē ob  
iectalē. **H**abemus mediū. lucem  
p̄mo luina multa multos radios.  
q̄ tamē sūt vna v̄tus v̄m̄cia. v̄n̄  
radius sursū educens ad patrem  
luminū. v̄nde oriūtur vt a fonte  
**S**ic insup v̄tus magnetis attrah  
it et reducat q̄ cōuertit ad se ferū  
**E**t generalius sicut omne obiectū  
appetibile suū trahit appetitū. q̄  
vidit q̄ dixit. **T**rahit sua quēqz  
v̄luptas. **Q**uomō loq̄tur sponsa  
ad spousū. **T**rahe me post te. **S**cie  
bat qz nemo venit ad eū nisi tra  
ctus. **S**ed o felix tracta. **O**ritur h̄  
modo pua dubiō. q̄ fundatur in  
notitia cōne qd̄ sit diuina caligo  
vel tenebre tenebre. **E**st em̄ caligo  
tal de fact̄ cōphēōnis diuine ma  
iestatis. **C**onstat autem qz beati  
similiter ab illa cōphēōne defi  
ciūt. et si non apphēōne. **S**oluit  
hoc nomē moy additū et si nō ab  
apphēōne. **A**pphēdunt itaque  
deū obiectaliter et nude et clare  
et inmediate. p̄teria dicūtur extē  
so noīne apphēōtes. nec reliq̄tur  
eis tenebre ulle. vel caligines vel  
theophmie. put h̄ i via. sūt idēo  
fēp̄ iluce q̄ luine sup se q̄tū māqz  
exalctur deus apud mētem beā  
m̄ cognicōe. **D**eus in via qz nec  
mens habet oculos dispositos p̄  
lumē glorie vt videat obiectali  
ter deū. nec deus vult obicere hic  
nude semetip̄m. **E**t hec tacō potior  
est p̄ma. qz si vellet hic deus poss̄  
qd̄ q̄ fecisse credic̄ moyh q̄ paulo  
et dilectissime feminari. **N**onnull

eciā fortassis ex p̄uilegio q̄ ex cō  
amoris singulari. **H**inc benedus  
p̄reposito verbo illo. **A**bscondit  
lumen in manibus eius scribit ad  
**C**artuēnsis de monte dei dicens  
**N**onnullū q̄h̄ pertransires gracia  
p̄strigit sensū amantis et eripit  
eū sibi et rapit eū in deū p̄ modū  
lo suo ad momētū idip̄sū ei osten  
dens vidēdum sicut est. **I**nterim  
eciam et ipsū. efficit idip̄sū vt sic  
suo modo sicut illud est hec ille.  
**S**onant in hāc sentēciā plurima  
verba. **A**uḡ q̄ gregorij. **N**onnulli  
verō lacius q̄ elacius hoc asserūt  
q̄ satis est dicentes animā in cō  
plenitudinē dei transire vt optat  
apostulus in illud. **S**̄ ydeale esse  
suū conūti. quod habēt ab eterno  
**P**ossit et hoc sane intelligi q̄ ide  
colligi singularitas amoris singu  
lorū beatorū in deo sicut habet et  
attingit q̄libet linea p̄pe centū  
suū. singulariter et discrete quod  
tamē om̄b̄ lineis cōmune ē sibi.  
**D**ehipiunt autē qz non cōcedunt  
aimā i esse p̄o sui generis rema  
nere. **S**equit̄ de aliquis que cōtra  
dictionē implicare vidēt. **S**ilēciū  
occulte docēs est pax illa mentis  
que eruprat omnē sensū et quies  
ab omni opere intellectuali et seu  
suali mō dicto. **E**st quāsi fibulus  
aure tenus. post spiritū cōpūctio  
nis. subūcentē mōtes. et cōtēctes  
p̄tias peccatorū. post cōmōnem  
se manifestātem in cōfessione post  
ignē. eli fetisfactiois. **H**ic fibul<sup>9</sup>  
est vocatio marie in silencio p̄ mar  
thā. **H**ec est vox aurelemis cuius